TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 235/2019

PROTOCOLO SEI 0023584-59.2019.8.16.6000

SECRETARIA DA VARA CRIMINAL E INFÂNCIA E JUVENTUDE DE CAMPINA

GRANDE DO SUL

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

pública a convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para

recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008,

do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho

Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA: 12/04/2019

HORÁRIO: 14 horas

LOCAL: Sala do Tribunal do Júri do Foro Regional

ENDEREÇO:  Avenida São João, nº. 210

OBSERVAÇÕES: É necessário levar prancheta para a realização da prova

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2144666-8

AMANDA DE
OLIVEIRA DE
SOUZA

2143889-0

AMANDA
ISABELE
PINHEIRO DE
RAMOS

2144396-8

ANGELITA
JACINTO

2145074-7

DIEGO GABRIEL
CAMPOS
OLIVEIRA

2144064-2

ESLAINE FARIA
DE ARAUJO

2143845-2

GABRIELA
GARCIA
CECCON

2143929-6

JACIEL
BROCHOSKI

2143982-4

LEONARDO
YUDI YASUE
ARDUINO

2143877-2

LUANA
FERRARINI
GOMES

2143910-3

MARLON LOPES
CAVALHEIRO

2144431-9

MIRIAN
FAGUNDES DE
PAULA

2144422-9

RAFAELA
EDUARDA
KLUSKA

2143891-6

TATIANE DOS
SANTOS
GIACOMONI DA
SILVA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2144666&idFormulario=3944
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143889&idFormulario=3944
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2144396&idFormulario=3944
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2145074&idFormulario=3944
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2144064&idFormulario=3944
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143845&idFormulario=3944
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143929&idFormulario=3944
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143982&idFormulario=3944
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143877&idFormulario=3944
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143910&idFormulario=3944
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2144431&idFormulario=3944
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2144422&idFormulario=3944
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2143891&idFormulario=3944